a··~'.
- --r

. . ...(.~.,;~
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO

PORTARIA Nº 06, de 16 de dezembro de 2013.
Constitui composição das
localidades do DQCI e seus
respectivos responsáveis.

o CHEFE DO DEPARTAMENTO DE QUÍMICA-DQCI, do Campus Prof. Alberto
Carvalho ltabaiana, no uso de suas atribuições, e considerando:

O que dispõe o art. 6°. da Resolução N° 05/99/CONSU .Resolução 2511991/CONEPE e
item de pauta deliberado em Ia Reunião Ordinária do Colegiado do DQCI, em 26 de junho de 2011;

RESOLVE:
Art. 1°. Compor as localidades do departamento de química-DQCI e seus respectivos

responsáveis:

UNIDADE: DEPARTAMENTO DE QUíMICA - DQCI (11.18.08)
Localidade Responsável pela localidade

Secretaria do departamento de Química Juvenal Carolino da Silva Filho

Almoxarifado Jose Augusto Oliveira Junior

Sala professor 1 Ana Paula Gebelein Gervásio

Sela orofessor 2 Iramaia Corrêa Bellin

Sê ~ orotessor 3 Valéria Priscila de Barros

Sê ~ : ~=oso~4 Ivy Calandreli

52 ê :J"C::esso~5 Edson José Wartha

Saa D·~':~-r~r 6 Marcelo Leite dos Santos

Laboratório Didático I Normelha Dias Santos Andrade

, Laboratório Didático II Rosiane dos Santos

Laboratório de Pesquisa I Juvenal Carolina da Silva Filho

I Laboratório de Pesquisa 11 Iramaia Corrêa Bellin

I
I laboratório de Pesquisa 111 Valéria Priscila de Barros

laboratório de Pesquisa IV Victor Hugo Vitorino Sarmento

.aooratórto de Ensino e Pesquisa Simei Tarse Sobrinho Santos

11q.,,~~~

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO

Art. 2°, Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PL13LIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. [uvenal Carolino da Silva Filho

Chefe do Departamento de Química - DQCI